
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR je počtvrté partnerem odborné konference Očekávaný vývoj automobilového 
průmyslu v ČR a střední Evropě      
 
Praha, 7. října 2010 
 
Minerva ČR po čtyři roky partnersky podporuje oborovou konferenci „Očekávaný vývoj 
automobilového průmyslu v ČR a střední Evropě“, která se letos koná 20. října v Brně, 
v konferenčních prostorách hotelu Holiday Inn.  
 
Konference se svým obsahem zaměřuje na témata konkurenceschopnosti a perspektivy 
automobilového průmyslu, zvyšování produktivity v automobilovém průmyslu, trendy a vývoj na trhu 
automobilů v USA, Asii a Evropě, včetně spolupráce výrobců, dodavatelů a dalších společností 
působících v odvětví.  
 
Okruhy témat letošního ročníku se budou více věnovat strategii výrobců a dodavatelů automobilového 
průmyslu, řízení kvality, výkonnosti a rizik, řízení dodavatelsko-odběratelského řetězce a optimalizaci 
nákladů. Na konferenci jsou pravidelně představované zkušenosti a názory představitelů 
automobilového průmyslu. Minerva Česká republika zde vystoupí na s příspěvkem na téma hodnocení 
dodavatelů v automobilovém průmyslu pomocí mezinárodního standardu MMOG/LE (Materials 
Management Operations Guideline and Logistics Evaluation) a představení nové rozšířené verze. V 
příspěvku přiblíží účastníkům konference z automobilového průmyslu využívání standardu 
MMOG/LE v oblasti řízení toku materiálu v dodavatelském řetězci. Na principy standardu přechází 
stále více prvovýrobců (OEM), kteří vyžadují, aby procesy jejich dodavatelů vyhovovaly standardu, 
co nejlépe. Dodavatelé získají přehled jaké příležitosti a přínosy může aplikace standardu MMOG/LE 
přinést jejich společnosti.  
 
Minerva ČR pořádá každoročně odborná školení na standard MMOG/LE, pro které je autorizovanou 
společností automobilového sdružení Odette ČR, jejímž je členem.    
   
Společnost MINERVA Česká republika je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací 
firmy QAD v ČR a SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   


